Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Депутаттардын jурт Соведи

__________________________________________________________________

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                     ЧЕЧИМ
«01» марта 2016 г.                                                                                                         № 21/6

с. Каракол
Об отмене Решения Совета депутатов
от 10.10.2013 г. 2/2 «Об утверждении Порядка
формирования и использования бюджетных
ассигнований Дорожного фонда муниципального
образования Каракольское сельское поселение»

  Рассмотрев заключение ГПУ Правительства Республики Алтай от 01.12.2015 г. № 358/396 на Решение Совета депутатов от 10.10.2013 г. 2/2 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования Каракольское сельское поселение» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 10.10.2013 г. 2/2 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования Каракольское сельское поселение» отменить.

   Глава Каракольского сельского поселения                                                  Ч.Б. Тарбанаев